СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                      СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                      ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

от 17.03.2016г.№19
с.Семилуки

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Семилукского сельского поселения
от 30.10.2014 года  №175 «О налоге на
имущество физических лиц на 2015 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015г № 320-ФЗ « О
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,
Уставом Семилукского сельского поселения, Совет народных депутатов
Семилукского сельского поселения решил:

         1.Внести в решение Совета народных депутатов Семилукского сельского
поселения от 30.10.2014 года №175 «О налоге на имущество физических лиц на
2015 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения – исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования и

распространяется на  налоговые периоды, начиная с  2015года.
          3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семилукского
сельского поселения                                                 С.А.Шедогубов